

# Kariera Jutra

Autor: Małgorzata Lewanowicz Data publikacji: 27.03.2023

---

**W ramach projektu Kariera Jutra chcemy zwiększyć możliwości rozwoju młodych osób, poprawiając ich perspektywy zawodowe, jednocześnie wspierając polskie organizacje w obszarze transformacji cyfrowej. Celem projektu jest wyposażenie młodych ludzi w wiedzę i narzędzia z zakresu marketingu internetowego oraz stworzenie dla nich sztych na miarę, perspektywicznych miejsc pracy.**

## **Rusza II edycja bezpłatnego programu szkoleniowego Umiejętności Jutra od Google i SGH!**

Powraca druga edycja bezpłatnego programu szkoleniowego Umiejętności Jutra od Google i SGH. Już ponad 6 tys. młodych osób poszukujących pracy zdobyło certyfikat zawodowy w obszarze marketingu internetowego i e-commerce dzięki programowi „Umiejętności Jutra”, przygotowanemu przez Google we współpracy ze Szkołą Główną Handlową w Warszawie, a także partnerskiemu programowi stażowemu Kariera Jutra. Powraca druga edycja bezpłatnego programu szkoleniowego Umiejętności Jutra od Google i SGH. Już ponad 6 tys. młodych osób poszukujących pracy zdobyło certyfikat zawodowy w obszarze marketingu internetowego i e-commerce dzięki programowi „Umiejętności Jutra”, przygotowanemu przez Google we współpracy ze Szkołą Główną Handlową w Warszawie, a także partnerskiemu programowi stażowemu Kariera Jutra, który dla III tury przygotowuje aż **500 płatnych staży** w przedsiębiorstwach i organizacjach pozarządowych.

Według danych Ipsos, do chwili obecnej **aż 70% absolwentów i absolwentek podjęło projekty zawodowe w nowej branży**, zaś **35% znalazło nowe zatrudnienie**.

Ze względu na bardzo duże zainteresowanie inicjatywą (25 tys. zgłoszeń) oraz sukcesy zawodowe osiągnięte przez absolwentów, **Google uruchamia drugą edycję „Umiejętności Jutra” w obszarze marketingu internetowego.**

W nowej odsłonie program będzie zawierał **8 tysięcy miejsc szkoleniowych** oraz dodatkowe wsparcie na rzecz **aktywizacji zawodowej kobiet**. Następnie **aż 500 wybranych uczestników, którzy uzyskają Certyfikat ukończenia szkolenia Umiejętności Jutra, otrzyma w ramach programu Kariera Jutra płatny (w wysokości 3490zł./3600 zł. brutto miesięcznie \*) 3-miesięczny staż** w przedsiębiorstwach i organizacjach pozarządowych.

Do udziału w programie zachęcamy Uchodźczyń i Uchodźców z Ukrainy.

Zapisy potrwać do końca marca na stronie [www.umiejtnoscijutra.pl](http://www.umiejtnoscijutra.pl)

Aplikowanie na płatne staże w programie **Kariera Jutra** rozpocznie się od 8 maja i potrwa do 19 czerwca 2023 r.

\*zgodnie z minimalnym wynagrodzeniem za pracę ( [Rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2023 r. - Kancelaria Prezesa Rady Ministrów](#))